presente procedimento licitatório, foi deflagrado com base na Lei Federal 
nº 14.133/2021, HOMOLOGO, conforme segue:
VALOR TOTAL ADJUDICADO À(S) EMPRESA(S):

Em favor da empresa:

Lote 1 - Itens 1, 2 e 3 adjudicados em favor da empresa INOVASEG 
SAUDE E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA – 48.431.221/0001-40, no 
valor de R$ 98.751,23 (noventa e oito mil, setecentos e cinquenta e um 
reais e vinte e três centavos);

Total R$ 98.751,23 (noventa e oito mil, setecentos e cinquenta e um reais 
e vinte e três centavos)

Publique-se em 15/09/2025. 

FLORI CORDEIRO DE M. JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

NOTIFICAÇÃO

O Município de Vilhena  NOTIFICA o proprietário do lote abaixo 
relacionado, a providenciar a limpeza de seus imóveis (Conforme artigo